

ApS EJJ af 2/1 92
Krogslundvej 1, 7400 Herning

CVR-nr. 12 06 00 84

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2019

Ole Krogslund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	ApS EJJ af 2/1 92 Krogslundvej 1 7400 Herning
	Telefon: 96-268600 Telefax: 96-268686
	CVR-nr.: 12 06 00 84 Stiftet: 1. marts 1988 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Krogslund
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Nykredit, 7400 Herning
Dattervirksomhed	Steenholt Ejendomme ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.650 kr. mod -14.894 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 139.090 kr. mod 434.264 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-17.650	-14.894
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	106.612	468.798
Andre finansielle indtægter	50.128	2
Øvrige finansielle omkostninger	0	-19.642
Resultat før skat	139.090	434.264
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	139.090	434.264
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	106.612	468.798
Udbytte for regnskabsåret	400.000	100.000
Disponeret fra overført resultat	-367.522	-134.534
Disponeret i alt	139.090	434.264

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	982.205	982.205
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>982.205</u>	<u>982.205</u>
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.752.065	3.645.453
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.752.065</u>	<u>3.645.453</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.734.270</u>	<u>4.627.658</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.850.000	1.400.000
Andre tilgodehavender	0	600.010
Tilgodehavender i alt	<u>1.850.000</u>	<u>2.000.010</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	497.721	202.412
Værdipapirer i alt	<u>497.721</u>	<u>202.412</u>
Likvide beholdninger	61.296	23.492
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.409.017</u>	<u>2.225.914</u>
Aktiver i alt	<u>7.143.287</u>	<u>6.853.572</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.602.065	2.495.453
5	Vedtægtsmæssige reserver	100.000	100.000
6	Overført resultat	3.658.097	4.025.619
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	100.000
	Egenkapital i alt	<u>6.885.162</u>	<u>6.846.072</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	258.125	7.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>258.125</u>	<u>7.500</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>258.125</u>	<u>7.500</u>
	Passiver i alt	<u>7.143.287</u>	<u>6.853.572</u>
7	Eventualposter		

Noter

1. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar	1.471.204
Kostpris 31. december	1.471.204
Af- og nedskrivninger 1. januar	488.999
Af- og nedskrivninger 31. december	488.999
Regnskabsmæssig værdi 31. december	982.205

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	1.150.000	1.150.000
Kostpris 31. december	1.150.000	1.150.000
Opskrivninger 1. januar	2.495.453	2.026.655
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	106.612	468.798
Opskrivninger 31. december	2.602.065	2.495.453
Regnskabsmæssig værdi 31. december	3.752.065	3.645.453

Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Steenholt Ejendomme ApS	Herning	100 %

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	2.495.453	2.026.655
Resultatandel	<u>106.612</u>	<u>468.798</u>
	<u>2.602.065</u>	<u>2.495.453</u>
5. Vedtægtsmæssige reserver		
Vedtægtsmæssige reserver 1. januar	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	4.025.619	4.160.153
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-367.522</u>	<u>-134.534</u>
	<u>3.658.097</u>	<u>4.025.619</u>

7. Eventualposter Eventualaktiver

Ej indregnet skatteaktiv udgør tkr. 627 vedrørende uderskudsfræmførsel og kildeartsbegrænset tab på aktier.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.